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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31910018E

2. Data e Regjistrimit 10/07/2023
3. Emri i Subjektit ROKA FOOTBALL SCOUTING / R.F.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   NJESIA BASHKIAKE NR. 7, RRUGA 
FROSINA PLAKU, HOMEPLAN, GODINA 9, HYRJA 4, 
ZYRA 5, ZONA KADASTRALE 8220, NR. I PASURISE 
3/201+4-N5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Menaxher sportiv, konsulence sportive, organizim eventesh 

sportive etj.  -ofrimin e shërbimeve në sektorin e aktiviteteve 
sportive, duke kryer të gjitha aktivitetet me karakter 
përgatitor, paraprak, ndihmës, organizativ dhe të marrë të 
drejtat ekonomike dhe pronësore që rrjedhin nga detyrat e 
dhëna përfaqësuesve sportivë;  -të ofrojë asistencë dhe 
këshillim për përfaqësuesit sportivë për transaksionet e 
menaxhimit, negocimit dhe/ose cedimit të kontratave 
sportive në lidhje me futbollistët profesionistë.  -Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera plotesuese 
e ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te 
konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te shoqerise.  -Shoqeria mund te kryeje çfaredo 
veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi i 
Republikes se Shqiperise.  
Marsel Roka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2023                Deri: 06/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MarselRoka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROKA FOOTBALL SCOUTING/ R.F.S
E-Mail: poshiartemis@gmail.com  
Telefon: 0695231111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-151118-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59607FCD-714E-4383-924F-0FC8DA6CFF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0026E01D-20FD-4F0B-81CD-698737C1DE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82810B68-3E9D-422A-B13D-C8FA836F7A91

